2020年12月11日

各  位

会 社 名  豊トラスティ証券株式会社

代表者名  代表取締役社長 安成 政文

        (コード番号：8747、ＪＡＳＤＡＱ)

問合せ先  専務取締役管理本部長 多々良 孝之

       (TEL.03－3667－5211)

 (開示事項の経過)連結子会社の清算結了に関するお知らせ

当社は、2019 年７月 16 日公表の「連結子会社の解散及び清算に関するお知らせ」に記載のとおり

当社の連結子会社であるYUTAKA SHOJI SINGAPORE PTE．LTD．の清算手続きを進めてまいりました

が、同社の清算結了の日程が確認できましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 清算結了日

 2021年3月(予定)

2020年12月10日に現地当局への最終手続後、清算の結了。

2. 清算子会社の概要

(1)  名称 YUTAKA SHOJI SINGAPORE PTE．LTD．

(2)  所在地 シンガポール インターナショナルプラザ

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 小久保 和紀

(4) 事業の内容 商品先物取引業等

(5) 資本金 3,016千 USドル

(6) 設立年月日 1990年 2月 2日

(7) 大株主及び持株比率 豊トラスティ証券株式会社 100％

3.  今後の見通し

 本件により、YUTAKA SHOJI SINGAPORE PTE．LTD．にかかわる為替換算調整勘定が連結財務諸

表において実現するため、2021年3月期の第３四半期連結業績において為替換算調整勘定を取り崩し、

14百万円を特別利益に計上する予定です。

また、同四半期よりYUTAKA SHOJI SINGAPORE PTE．LTD．は、連結範囲から除外いたします。

以 上